[image: image1.jpg](¢
7\Phnomed

ev,
5. d ML
Do) o

ULLTLOC

ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE ENSINO-ATE

CENTRO UNIVERSITÁRIO SANTO AGOSTINHO - UNIFSA

PRÓ - REITORIA DE ENSINO

NÚCLEO DE APOIO PEDAGÓGICO – NUAPE

MEMO Nº 24/2020
Teresina (PI), 21 de dezembro de 2020.

Do: Núcleo de Apoio Pedagógico - NUAPE

Para: Coordenadora do NUCOM

Assunto: Seleção de Preceptoria
Senhora Coordenadora,

Segue anexo a relação dos candidatos aprovados para o curso abaixo relacionado conforme Edital nº 011/2020.
Solicitamos a divulgação desse resultado no site do UNIFSA por se tratar de um Edital Público e lembramos que para cumprimento do prazo previsto no edital nº 011/2020, a publicação deve ser impreterivelmente no dia 21/12/2020.

Atenciosamente,
[image: image2.png]e
TPy

5%

___________________________________

Núcleo de Apoio Pedagógico - NUAPE
ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE ENSINO-ATE

CENTRO UNIVERSITÁRIO SANTO AGOSTINHO - UNIFSA

PRÓ - REITORIA DE ENSINO

NÚCLEO DE APOIO PEDAGÓGICO – NUAPE

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA SELEÇÃO PARA PRECEPTORIA DE ODONTOLOGIA CONFORME AVISO DE EDITAL Nº 011/2020
CURSO: Odontologia
DISCIPLINA: Odontopediatria
	CANDIDATOS
	RESULTADO

	Danielle Benigno de Andrade e Silva
	APROVADA

	Alessandra Noleto de Almeida Nunes
	CLASSIFICADA

CURSO: Odontologia
DISCIPLINA: Endodontia
	CANDIDATOS
	RESULTADO

	Rômulo Augusto Soares Moura
	APROVADA

	Joana Vitória Batista Costa Melo
	CLASSIFICADA

CURSO: Odontologia
DISCIPLINA: Cirurgia e Anestesiologia
 Não houve candidato aprovado.

                                                                                                     Comissão do Processo de Seleção

Teresina – PI, 21 de dezembro de 2020.
YARA MARIA LIRA PAIVA E SILVA

Reitora do UNIFSA